СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.12.2020 № 28                                                                               п.Линёвский

	Об отмене решений Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края

       В соответствии с Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Линёвский сельсовет, Собрание депутатов Линёвского сельсовета РЕШИЛО:

   1. Отменить решение Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края № 35 от 29.09.2017 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края».

  2. Отменить решение Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района № 13 от 28.06.2013 «Об утверждении Положения административной комиссии при Администрации Линевского сельсовета  Смоленского района Алтайского края ( с изменениями от 18.10.2018).

  3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Болотина
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014 № 14 а                                                                                 п.Линёвский

	О включении в состав казны муниципального образования Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края имущества

      Руководствуясь п.п 1.3 Положения о порядке  пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью  муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.08.2009 № 14  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Включить в состав казны муниципального образования Линёвского сельсовета Алтайского края имущества:

1 Экскаватор-бульдозер одноковшовый ЭО 2621 В2, инвентарный номер 10135210047, 2010 год выпуска, балансовая стоимость 713266 рублей, остаточная стоимость 118877-80 рублей
Глава сельсовета                                                                                 В.И.Скогорев